Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Х Ъ > ОЪ 2018г. №{Cf_

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
от 01.10.2015г.№230 « О создании
комиссии Быстроистокского района
по противодействиюзлоупотребления
наркотиками и их незаконному обороту

В связи с кадровыми и организационно штатными изменениями,
Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава комиссии:

- Часовских А.В. — в.р.и.о. начальника ПН по Быстроистокскому району МО
МВД России «Петропавловский», член комиссии;

2. Включить в состав комиссии:
- Лихачева А.В. — в.р.и.о. начальника Г1Г1 по Быстроистокскому району МО МВД

России «Петропавловский», член комиссии;
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Быстроистокского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего

Исполнитель: Иванов Дмитрий Николаевич
тел. 22-8-2-4